

様式第4号（第5条関係）

令和 5年 3月 31日

丸亀市議会議長 様

議員名 水本 徹雄

令和4年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	51,168	ガソリン代、電話代等
研 修 費		
広 報 費	148,237	市政報告作成費等
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	8,910	写真プリント代等
資 料 購 入 費	91,685	新聞購読料等
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	300,000	

3 残 額 0 円

様式第6号(第5条関係)

令和4年度 政務活動費出納簿

No. 1

議員氏名 水本 徹雄

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和4年 4月28日	令和4年度政務活動費	300,000			300,000	
4月 9日	広報費		7,900	7,900	292,100	1
4月 11日	資料購入費		19,800	27,700	272,300	2
4月 28日	広報費		27,500	55,200	244,800	3
4月 29日	資料作成費		4,290	59,490	240,510	4
5月 16日	資料作成費		1,090	60,580	239,420	5
5月 31日	資料購入費		19,800	80,380	219,620	6
6月 13日	広報費		6,990	87,370	212,630	7
6月 17日	調査研究費		1,173	88,543	211,457	8
6月 20日	資料購入費		23,500	112,043	187,957	9
6月 21日	資料作成費		770	112,813	187,187	10
6月 24日	広報費		8,180	120,993	179,007	11

様式第6号(第5条関係)

令和4年度 政務活動費出納簿

No. 2

議員氏名 水本 徹雄

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
6月 30日	広報費		7,980	128,973	171,027	12
7月 17日	調査研究費		1,214	130,187	169,813	13
7月 23日	広報費		5,800	135,987	164,013	14
7月 23日	広報費		5,800	141,787	158,213	15
8月 17日	調査研究費		1,173	142,960	157,040	16
8月 17日	広報費		27,500	170,460	129,540	17
9月 17日	調査研究費		1,172	171,632	128,368	18
9月 21日	資料購入費		28,585	200,217	99,783	19
10月 1日	資料作成費		930	201,147	98,853	20
10月 6日	広報費		1,018	202,165	97,835	21
10月 9日	広報費		8,580	210,745	89,255	22
10月 17日	調査研究費		1,242	211,987	88,013	23

様式第6号(第5条関係)

令和4年度 政務活動費出納簿

No. 3

議員氏名 水本 徹雄

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
11月 7日	広報費		6,080	218,067	81,933	24
11月 16日	広報費		3,720	221,787	78,213	25
11月 17日	調査研究費		1,185	222,972	77,028	26
12月 12日	資料作成費		900	223,872	76,128	27
令和5年 1月 6日	資料作成費		930	224,802	75,198	28
1月 14日	広報費		8,580	233,382	66,618	29
1月 26日	調査研究費		44,009	277,391	22,609	30
2月 25日	広報費		22,609	300,000	0	31